
UCHWAŁA NR 29/1248/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020 oraz z 2020 r.  
poz. 1086) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z uchwałą Nr 10/371/19 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu udzielania zamówień publicznych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki,  
którego przedmiotem jest wykonanie dzieł artystycznych: trzech instalacji rzeźbiarskich, 
które zostaną zlokalizowane na terenie skweru pomiędzy ul. gen. Jana Henryka 
Dąbrowskiego a ul. Uniwersytecką, na obszarze działki o nr geodezyjnym nr 65/1 obręb nr 18 
Toruń, w miejscach oznaczonych na planie zagospodarowania. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru Wykonawcy: Zbigniew Mikielewicz prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą Art. Rzeźbiarz Zbigniew Mikielewicz, Ciechocin 28,  
87-408 Ciechocin, z ceną 372.600,00 zł brutto. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


